^Passage in brackets marked
" Vacat."
^Kirkcolm, a parish and village

in N.W. Wigtownshire, on the west
side of Lochryan, 5h miles north of

Stranraer.
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Fo. 142.

Power from
the archb. to

Sir Roger
Swain to
receive
seisin of the
manors of

Church-
down, etc.,

and the
fealty of the

tenants.

Similar
power to

Master
Robert of

Tadcaster
and others
to receive

seisin of the
manors
belonging
to the
arch-
bishopric
of York.

Bishop-
thorpe.

Langwith.

INTRINSECA DE CAMERA.
DE ANNO PRIMO.

1412. 16 kal. Mali (April 16, 1286). Langeley.i Pro-

curatorium pro seisina et possessione cupienda in maneriis

spectantibus ad archiepiscopatum. Noverint universi

quod nos, J.,
permissione, etc., ordinamus et constituimus

dilectum in Christo filium, dominum Rogerum Svayn,

procuratorem et attomatum nostrum ad recipiendum

nomine nostro possessionem et seysinam maneriorum

nostrorum de Chirchedon', Cumpton', Odington' et aliorum

de balliva de Chirchedon', ac ad recipiendum fideUtatem

tenencium nostrorum in balhva ipsa et omnia bona ad nos

ibidem quahtercumque spectancia, et ad ordinandum de

prepositis et aliis quibushbet in balhva ipsa, quatenus nobis

et nostris commodis viderit expedire. In cujus rei testi-

monium sigillum nostrum presentibus est appensum.

Eisdem die et loco. Aliud ad idem. Noverint universi

quod nos, J., etc., facimus, ordinamus et constituimus

dilectos nobis magistrum Robertum de Tadecastria, Walter-

um de Wrageby et Jacobum de Cimiterio, procuratores et

attornatos nostros, conjunctim et divisim, ad recipiendum

nomine nostro corporalem possessionem et seysinam omnium
maneriorum nostrorum tocius archiepiscopatus Eboracensis

ubicumque existencium, ac ad recipiendum fidelitatem

tenencium nostrorum omnium, et omnia bona, tam a

custode archiepiscopatus ejusdem ex parte domini regis et

vices ejus gerentibus quam aliis quibuscumque, ad nos

racione archiepiscopatus ejusdem quahtercumque spectancia,

et ad ordinandum de prepositis et aliis quibushbet in omnibus

maneriis nostris, quatenus nobis et nostris commodis viderint

sen eorum quilibet viderit expedire. In cujus, etc.

Memorandum quod Walterus de Wrageby habet litteram

obligatoriam domini, directam capitulo Eboracensi pro

manerio de Thorp. Item idem habet litteram attornatus in

comitatu Eboracensi. Item idem habet transcriptum

obligacionis inter dominum et capitulum Eboracense de

manerio de Langwath'. Ista fuerunt sibi liberata apud
Lanum iiij kal. Maii (April 28).